РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2014 года                            гор. Покров

          № 369/34
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 16.09.2011 г. №88/7 «О передаче светильников уличного электроосвещения и светофоров на автомобильной дороге М-7 «Волга на участке 100+097-км, 102+852, 103+097-км, 103+476 в пользование ФГУ «Управление автомобильной магистрали Москва – Нижний Новгород Федерального дорожного агентства»

В связи с допущенной технической ошибкой в тексте решения Совета народных депутатов города Покров от 16.09.2011 г. № 88/7 «О передаче светильников уличного электроосвещения  и светофоров на автомобильной дороге М-7 «Волга» на участке 100+097-км, 102+852, 103+097-км, 103+476 в пользование ФГУ «Управление автомобильной магистрали Москва-Нижний Новгород Федерального дорожного агентства», рассмотрев представленные документы подготовленные специалистами Администрации города Покров (пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь ст. ст. 30,35,45,46,47,51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.24,39,40,42,46 Устава Муниципального образования «Город Покров, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Покров от 16.09.2011 г. № 88/7 «О передаче светильников уличного электроосвещения  и светофоров на автомобильной дороге М-7 «Волга» на участке 100+097-км, 102+852, 103+097-км, 103+476 в пользование ФГУ «Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного агентства» следующее изменения:
- в констатирующую часть решения Совета народных депутатов города Покров от 16.09.2011 г. № 88/7 после слов «…на участке» читать «101+740-км, 102+080-км, 102+300-км, 102+580-км» далее по тексту;

- название решения Совета народных депутатов города Покров от 16.09.2011 г. № 88/7 читать в следующей редакции: «О передаче светильников уличного электроосвещения и светофоров на автомобильной дороге М-7 «Волга» на участке 101+740-км, 102+080-км, 102+300-км, 102+580-км. в пользование ФГУ «Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного агентства».
- пункт 1 решения Совета народных депутатов города Покров от 16.09.2011 г. № 88/7 читать в следующей редакции:

«1. Рекомендовать Администрации города Покров подготовить документы по передаче уличного электроосвещения и светофоров на автомобильной дороге М-7 «Волга» на участке 101+740-км, 102+080-км, 102+300-км, 102+580-км. в пользование ФГУ «Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного агентства».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и распространяется на правоотношения возникшие 16.09.2011 г.
Председатель
                                                                                             Глава

Совета народных депутатов города Покров
                                 города Покров

                                                       О.Г. Кисляков

  Е.П. Сас
	Директор МКУ «ЦМУ»
	                                                     Е.Н. Кулакова

	Начальник юридического отдела
	                                                           Д.В. Рогов